
Vylepšené stolní
osvětlení – protože na
pohodlí záleží
Dejte své pracovně moderní švih se stolním svítidlem LED Philips

Caliper v antracitovém provedení. Je vyrobeno z hliníku

a syntetických materiálů a nabízí 3D hliníkové otočné rameno

a posuvný regulátor stmívání, kterým můžete upravovat

preferovanou jasnost světla.

Jednoduše zážitek

• Flexibilní směrové svítidlo

• Vestavěný port USB

• Technologie voštinových čoček

Pokročilé osvětlení LED

• Energeticky úsporné a s dlouhou životností

• Technologie LED

Ovládání

• 5stupňový posuvný regulátor stmívání

Stolní svítidlo

CALIPER

černá

LED

71666/30/16



Přednosti
Flexibilní směrové svítidlo

Svítidlo umožňuje změnit nasměrování
světla tak, aby vyhovovalo vašim
potřebám.

Vestavěný port USB

Multifunkční stolní svítidlo Philips
nabízí ještě větší praktičnost díky
vestavěným portům USB, které
umožňují nabíjet chytré telefony nebo
jiná zařízení.

Technologie voštinových čoček
Světlo se rozptyluje soustavou
mikročoček Honeycomb, která vytváří
jednotný světelný výkon. Ten pak
potlačuje nepřímé oslnění a zajišťuje
příjemné světlo.

Energeticky úsporné
Energeticky úsporné žárovky Philips
pomáhají šetřit energii, výdaje za
elektřinu i životní prostředí.

Technologie LED
Výrobky LED zaručují minimální
tepelné emise, aby byly chladné na
dotek a manipulace s nimi byla
bezpečná.

5stupňový posuvný regulátor stmívání
Intuitivní 5stupňový posuvný regulátor
jasu vám umožňuje lépe ovládat
osvětlení a vytvořit světelné prostředí,
jaké potřebujete.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: černá

• Materiál: hliník

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nabíjení prostřednictvím USB: Ano

Různé

• Speciálně navrženo pro: Domácí
kancelář a studovna, Obývací pokoj a
ložnice

• Typ: Stolní svítidlo

• EyeComfort: Ne

Spotřeba elektrické energie

• Třída energetické účinnosti (EEL):
Built in LED

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 41,7 cm

• Délka: 15 cm

• Čistá hmotnost: 1,570 kg

• Šířka: 40,7 cm

Servis

• Záruka: 5 let

71666/30/16



Technické údaje

• Životnost až: 15 000 h

• Světelný zdroj odpovídá klasické
žárovce s výkonem: 6 W

• Celkový světelný tok svítidla: 600 lm

• Technologie žárovky: LED, Bezpečné
extra nízké napětí

• Barva světla: studená bíla

• Napájení ze sítě: Rozsah 110–240 V,
50–60 Hz

• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Zabudovaný LED zdroj: Ano

• Energetická třída světelného zdroje:
Zabudovaný LED zdroj

• Počet žárovek: 1

• Obsahuje žárovku: 6 W

• Kód IP: IP20, ochrana proti
předmětům větším než 12,5 mm, není
voděodolné

• Třída ochrany: II – dvojitá izolace

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

71666/30/16

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.454

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


